大和市自衛隊協力会 会員 各位

令和 5年 12月 5日

大和市自衛隊協力会

会長  大高 昭三

令和５年度基地研修へのご案内

日頃から当会の運営に御協力いただきありがとうございます。

本年度事業計画の基地研修を下記の通り企画いたしました。

 なお、勝手ながら、ご希望の方が多数の場合は、先着順とさせていただきます。

記

１ 日 時   令和６年２月１６日（金）～２月１７日（土）

２ 集合場所  JR 新横浜駅（北口改札口付近）

３ 集合時間  ２月１６日（金）０６：３０

４ 解散時間  ２月１７日（土）１７：００ （JR 新横浜駅）

５ 研修先   航空自衛隊小牧基地（愛知県小牧市）

６ 参加費   ４０,０００円前後の予定（交通費、ホテル代）

７ 参加人数  ２０名程度（先着順とさせていただきます。）

８ 行動予定  詳細が決まりましたら参加者へご連絡致します。

※ 新型コロナウイルスの感染拡大等により中止となる場合があります。

※ 自衛隊の任務等により研修内容の変更又は中止となる場合があります。

※ 早割の特典を利用するため、申し込み後にキャンセルした場合は、キャンセル

料金が発生する場合があります。

申込期日：令和６年１月９日（火）迄

参加申し込書

（事務局の谷まで FAXをお願いします。）

氏名               生年月日

住所

携帯電話（当日連絡用）

                   事務局 046-262-6777（FAX）

                       090-2724-7319（谷）